
 

Przygotowanie terenów rekreacyjnych Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury  

i Sportu do sezonu letniego w 2026 roku. 

 

Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu prowadzi działania związane  

z przygotowaniem obiektów rekreacyjnych i sportowych do sezonu letniego 2026. 

Poniżej przedstawiono aktualny stan przygotowań. 

1. Wypożyczalnia sprzętu wodnego i rowerów turystycznych 

COKiS dysponuje: 10 rowerami wodnymi: (5 dużymi 4-osobowymi, 3 średnimi 3-

osobowymi, 2 małymi 2-osobowymi), 10 kajakami, sprzętem asekuracyjnym do 

sprzętu wodnego. W maju został ustawiony pomost oraz zacumowano sprzęt wodny. 

Wypożyczanie sprzętu jest już możliwe po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

Od czerwca 2026 r. wypożyczalnia będzie funkcjonowała w pełnym zakresie i będzie 

czynna 6 dni w tygodniu (od wtorku do niedzieli). W maju uruchomiona została również 

wypożyczalnia rowerów turystycznych działająca przy Punkcie Informacji 

Turystycznej. Do dyspozycji mieszkańców i turystów oddano 5 rowerów turystycznych. 

2. Kąpielisko „Wyspa” 

Uruchomienie kąpieliska „Wyspa” zaplanowano na dzień 1 lipca 2026 r. Sezon 

kąpielowy będzie trwał od 1 lipca do 31 sierpnia 2026 r. W trakcie sezonu kąpielowego 

codziennie wykonywane będą pomiary dotyczące: temperatury wody, temperatury 

powietrza, siły wiatru. Przed rozpoczęciem sezonu oraz w trakcie jego trwania 

wykonywane będą badania jakości wody – łącznie trzy razy podczas sezonu 

kąpielowego. Obecnie trwają rozmowy z osobami zainteresowanymi podjęciem pracy 

w charakterze ratownika wodnego. Kąpielisko będzie objęte nadzorem dwóch 

ratowników wodnych w weekendy. Toalety zostaną udostępnione wraz  

z uruchomieniem kąpieliska. W marcu zamontowano letnie wyposażenie wyspy, m.in.: 

hamak, „bocianie gniazdo” oraz przeprowadzono szereg prac przygotowawczych do 

sezonu letniego. W ramach działań: poszerzono miejską plażę, oczyszczono brzegi 

wejścia do wody, wyrównano teren i uzupełniono świeży piasek, dosiano trawę na 

terenach zielonych wyspy, odnowiono istniejącą infrastrukturę, w tym leżaki oraz plac 

zabaw.  Teren kąpieliska i wyspy jest regularnie sprzątany oraz koszony. 



3. Ścieżka i kładka bioróżnorodności 

Teren ścieżki jest regularnie sprzątany przez pracowników COKiS. Obszar ścieżki jest 

również systematycznie koszony oraz pielony z chwastów w celu utrzymania estetyki 

i bezpieczeństwa użytkowników. W maju przeprowadzono również prace rozbiórkowe 

obejmujące rozebranie budynku dawnej kotłowni oraz sanitariatów znajdujących się  

w pobliżu ścieżki. W najbliższym czasie zaplanowano: impregnację kładki i wieży 

widokowej, konserwację elementów drewnianych (drewniane tablice edukacyjne) 

znajdujących się na ścieżce. Trwają również prace związane z naprawą 

multimedialnych tablic edukacyjnych, w których wystąpiły problemy z systemem 

dźwiękowym. Obecnie oczekujemy na części zamienne. Zakończenie napraw 

planowane jest do końca maja 2026 r. 

4. Stadion Miejski 

Stadion Miejski jest dostępny dla użytkowników 7 dni w tygodniu po wcześniejszej 

rezerwacji obiektu. Teren stadionu jest regularnie sprzątany, a murawa poddawana 

bieżącej pielęgnacji i czesaniu. Zatrudniony został pracownik odpowiedzialny 

wyłącznie za utrzymanie obiektu stadionowego. Wszelkie usterki są usuwane na 

bieżąco i nie utrudniają korzystania ze stadionu. 


